Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

26 .10.2021

Об изменении
годового календарного
учебного графика

ра «О внесен
18.03.2020 №
А.В. Бугаева

функциониров;
исполнение У
установлении
ноябре 2021
Распоряжения

ПРИКАЗ
№386

На основании распоряжения Губернатора Томской области от 25.10.2021 № 651-
ии изменений в распоряжение Администрации Томской области от
156 - ра», писем первого заместителя Министра Российской Федерации

№ АБ -  1782/03 «Об организации работы дежурных групп в
образовательных организациях в нерабочие дни» , от 21.10.2021 № АБ -  1784/03 «О

ании общеобразовательных организаций в нерабочие дни» и во
каза Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об
на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре -
года» (далее Указ Президента Российской Федерации № 595),
Департамента общего образования «Об организации образовательного

процесса в образовательных организациях на территории Томской области в период
нерабочих дней в октябре -  ноябре 2021 года » от 25.10.2021 № 1694 -  р, приказа
Управления образования Администрации городского округа Стрежевой «Об
организации образовательного процесса в образовательных учреждениях городского
округа Стрежевой в период нерабочих дней в октябре -  ноябре 2021 года »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения вп.7.1 ип.7.2 годового календарного графика о сроках:
1.1 окончания учебных четвертей:

- окончание 2 четверти -  28 декабря 2021 года;
окончание 3 четверти -  28 марта 2022 года.

1.2 о продолжительности осенних каникул:

- для обучающихся 1- 11 классов -  с 22 октября 2021 по 3 ноября 2021 года.

2. Классным руководителям 1 - 1 1  классов довести до сведения учащихся и
родителей (законных представителей) об изменениях в годовом календарном
учебном графике.

3. Администратору сайта Мостовой К.В. разместить данный приказ в разделах
«Образование» и «Учимся дистанционно».

4. Контре

i о >

И.о. дифек^

ль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.В. Будовая